

BASE D'ASTA AL NETTO DI PROROGHE, RINNOVI O ESTENSIONI (BdA):		€	97.000,00	
aliquota del 2% sino a 1 milione		€	1.940,00	
aliquota dell'1,50% da >1 milione a 2,35 milioni		€	-	
aliquota dell'1% da >2,35 milioni a 4,70 milioni		€	-	
aliquota dell'0,5% da >4,70 milioni a 9,50 milioni		€	-	
aliquota dell'0,4% da >9,50 milioni a 15,75 milioni		€	-	
aliquota dell'0,3% da >15,75 milioni a 24,25 milioni		€	-	
aliquota dello 0,1% oltre 24,25 milioni		€	-	
IMPORTO TOTALE DEL INCENTIVI		€	1.940,00	
IMPORTO MASSIMO EROGABILE AL PERSONALE (senza centrale di committenza = 80%)		€	1.552,00	
IMPORTO DA ACCANTONARE AL FONDO ex art.45 comma 5 Codice = 20%		388,00 €		

		attività diretta senza collaborazione di altre amministrazioni		€	1.552,00	P.O. SAN MARCELLINO B14E22000600006		
ATTIVITA' di cui art. 45 comma 1 Codice All.1.10	ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi collaboratori	80% del totale accantonato		scomposizione percentuale della quota tra titolare attività' e collaboratori		importo riconosciuto (con centrale committenza)		
		quota percentuale del totale fondo riferita alla attività'	somme a disposizione					
PROGRAMMAZIONE DELLA SPESA PER INVESTIMENTI (esclusi servizi e forniture non classificabili investimenti)	soggetto incaricato della redazione del programma triennale ex art. 37 del codice e modulistica MIT	1,00%	€	15,52	65%	306867	€	10,09
	collaborazione per raccolta dati sui fabbisogni e consistenza				30%	854676	€	4,66
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti				5%	856025	€	0,78
Responsabile Unico del Progetto art.15 Codice	soggetti incaricati della verifica dei progetti	1,50%	€	23,28	60%	854488	€	13,97
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti				40%	856025 - 855177	€	9,31
Progettazione (in assenza la relativa quota spetta al RUP che ha sovrinteso alla progettazione)	responsabile del procedimento per la fase di progettazione	10,00%	€	155,20	20%	30% 854488 - 70% 854676	€	31,04
	collaborazione all'attività del responsabile unico del progetto (responsabili e addetti alla gestione tecnico-amministrativa dell'intervento)				5%	856025 - 855177 - 855927	€	7,76
	redazione del documento di fattibilità delle alternative progettuali				10%	30% 854488 - 70% 854676	€	15,52
	redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica				15%	30% 854488 - 70% 854676	€	23,28
	redazione del progetto esecutivo				40%	30% 854488 - 70% 854676	€	62,08
	coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione				10%	30% 854488 - 70% 854676	€	15,52
verifica del progetto ai fini della sua validazione	RUP o altro soggetto appositamente e formalmente designato	2,50%	€	38,80	90%	854488	€	34,92
	collaborazione con funzione di segreteria predisposizione comunicazioni e atti				10%	95% 856025 - 5% 855945	€	3,88
PREDISPOSIZIONE DOCUMENTI DI GARA E ESPLETAMENTO PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE	RUP	10,00%	€	155,20	55%	30% 854488 + 70% 856025	€	85,36
	collaborazione con funzione di segreteria				15%	30% 854488 + 70% 856025	€	23,28
	supporto al RUP per controllo documentale e alimentazione anagrafiche				10%	856025 - 855177 - 855927	€	15,52
	collaborazione alla predisposizione del contratto ed eventuale cespitazione				10%	856025 - 855177 - 855927	€	15,52
					10%	40% 855177 - 30% 854488 - 30% 856025	€	15,52
	collaborazione per accesso agli atti, aspetti legali precontenzioso e contenzioso							
FASE DI ESECUZIONE - RUP DI ESECUZIONE	direzione dei lavori (qualora non previsto spetta al RUP)	60,00%	€	931,20	20%	854676	€	186,24
	ufficio di direzione lavori o di esecuzione (ispettori di cantiere o direttori operativi)				20%	40% 854676 - 40& 602611	€	186,24
	direzione dell'esecuzione;				30%	854676	€	279,36
	collaboratori del direttore dell'esecuzione e collaborazione con funzione di segreteria				20%	70% 602611 - 5% 855945 - 25% 856025	€	186,24
	coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione o figura analoga per contratti di forniture e servizi				10%	854676	€	93,12
COLLAUDO, REGOLARE ESECUZIONE, VERIFICA DI CONFORMITA', COLLAUDO STATICO (quando non nominato formalmente spessta al RUP della fase di esecuzione)	collaudo tecnico-amministrativo	15,00%	€	232,80	25%	602611	€	58,20
	regolare esecuzione				25%	854676	€	58,20
	verifica di conformità				25%	854676	€	58,20
	collaudo statico o gestione flussi informativi amministrativi				25%	20% 762509 - 30% 856050 - 50% (856025 - 855177 - 855927)	€	58,20
		€		1.552,00	€		1.552,00	